[bookmark: _GoBack]государственное казенное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Колушкинская специальная школа-интернат»

Протокол
Заседания комиссии по противодействию коррупции
№1                                                                                                              15 февраля 2021 г.
Присутствовали:
1. ШевченкоВ.В -председатель
1. Шишкалова С.И -секретарь
1. Малышев С.И.- член комиссии
Повестка дня:
    1. Отчет о проведении мониторинга по выявлению близких родственников  (свойственников) осуществляющих совместную трудовую деятельность в ГКОУ РО Колушкинская специальная школа-интернат.
Слушали:
Председателя Шевченко В.В  по вопросу проведения мониторинга по выявлению близких родственников  (свойственников) осуществляющих совместную трудовую деятельность в школе-интернате.
Шевченко В.В сообщила, что в результате проведенного  мониторинга по выявлению близких родственников  (свойственников) осуществляющих совместную трудовую деятельность в ГКОУ РО Колушкинская специальная школа-интернат родство  сотрудников не выявлено.
Постановили:
    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» проводить ежегодный мониторинг по выявлению близких родственников  (свойственников) осуществляющих совместную трудовую деятельность в учреждении.

Председатель                                                        ШевченкоВ.В
Секретарь                                                              Шишкалова С.И